

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าขอนยาง ปริมาณงานก่อสร้างห้องน้ำ
ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ชาย-หญิง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง จำนวน ๔ ห้อง
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐๐,๑๖๖.๕๔.....
.....(สามแสนหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบลีตต่างค์).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.....
- ๖.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายภาณุวัตร ภูวนารถประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุณาถกรรมการ.....
- ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรงส เหล่าสะพานกรรมการ.....
- ๗.๔
- ๗.๕

ประมาณราคาก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

โครงการก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขอนยาง จำนวน 4 ห้อง

เจ้าของ เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 4

หน่วยงานทำรายการประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	229,292.29	1.3091	300,166.54	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง			-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00.....%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก.....0.00.....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้7.00.....%
5	ประเภทงานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.00.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,166.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,166.54	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบลีสดังค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี _____ กรรมการ
(ดำรงิต เหล่าสะพาน)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนถ)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ _____ ประธาน
(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

โครงการก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขอมยาง จำนวน 4 ห้อง

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 4

หน่วยงานทำรายการประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าขนอย

[illegible]

โครงการก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขนอย จำนวน 4 ห้อง

หน่วยงานทำรายการประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าขนอย

[illegible]

ประมาณการงานก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
โครงการก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขนอย จำนวน 4 ห้อง

เจ้าของ เทศบาลตำบลท่าขนอย

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านท่าขนอย หมู่ที่ 4

หน่วยงานทำรายการประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าขนอย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสี								
	... สีรองพื้นภายใน - ภายนอก	54.00	ตร.ม	35.00	1,890.00	30.00	1,620.00	3,510.00	
	... สีน้ำพลาสติก (ภายนอก) สีขาวควัญบูห์	31.00	ตร.ม	44.00	1,364.00	34.00	1,054.00	2,418.00	
	... สีน้ำมันกันสนิม	15.00	ตร.ม	58.00	870.00	35.00	525.00	1,395.00	
	... สีน้ำมันเคลือบแข็ง	15.00	ตร.ม	58.00	870.00	35.00	525.00	1,395.00	
								8,718.00	
5	งานระบบไฟฟ้า								
	... โครมไฟ LED ขนาด 18 Watt	10.00	ชุด	229.00	2,290.00	650.00	6,500.00	8,790.00	
	... สายไฟฟ้าชนิด THW - A 1X25 sq.mm.	1.00	ม้วน	1,200.00	1,200.00	2,500.00	2,500.00	3,700.00	
	... สายไฟฟ้าชนิด VAF 2X1.5 sq.mm.(ม้วนละ 100 เมตร)	1.00	ม้วน	965.00	965.00	1,200.00	1,200.00	2,165.00	
	... สายไฟฟ้าชนิด VAF 2X2.5 sq.mm.(ม้วนละ 100 เมตร)	1.00	ม้วน	1,600.00	1,600.00	1,400.00	1,400.00	3,000.00	
	... แร็กพร้อมลูกถ้วย 4 ช่อง	2.00	ชุด	96.00	192.00	500.00	1,000.00	1,192.00	
	... ท่อ PVC ยาว 4 เมตร สีขาว	10.00	ท่อน	53.00	530.00	25.00	250.00	780.00	
	... คลิปก้ามปู - ร้อยสาย	60.00	ตัว	3.50	210.00		-	210.00	
	... สวิตช์ทางเดียว 16 A 250 V	10.00	ตัว	95.00	950.00	80.00	800.00	1,750.00	
								21,587.00	
6	งานสุขภัณฑ์ - งานกระเบื้อง								
	... อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,274.00	5,096.00	450.00	1,800.00	6,896.00	
	... ชักโครก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	450.00	1,800.00	8,720.00	

ประมาณการงานก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
โครงการก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขนอย จำนวน 4 ห้อง

เจ้าของ เทศบาลตำบลท่าขนอย

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านท่าขนอย หมู่ที่ 4

หน่วยงานทำรายการประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าขนอย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	... โถปัสสาวะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	1,290.00	2,580.00	450.00	900.00	3,480.00	
	... ตะแกรงกองผงพร้อมที่ตักกลั่น ขนาด 2 นิ้ว	4.00	ชุด	328.00	1,312.00	75.00	300.00	1,612.00	
	... สายชำระ	4.00	ชุด	198.00	792.00	35.00	140.00	932.00	
	... สายน้ำดี ยาว 18 นิ้ว	10.00	เส้น	103.00	1,030.00		-	1,030.00	
	... กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ (กันลื่น)	6.00	ตร.ม	172.00	1,032.00	166.00	996.00	2,028.00	
	... ปูนยาแนว สีขาว	8.00	ถุง	55.00	440.00		-	440.00	
	... ท่อ Pvc ชั้น 13.5 ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	เส้น	80.00	640.00		-	640.00	
	... ท่อ Pvc ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	7.00	เส้น	242.53	1,697.71		-	1,697.71	
	... ท่อ Pvc ชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว	7.00	เส้น	364.70	2,552.90		-	2,552.90	
	... ท่อ Pvc ชั้น 13.5 ขนาด 4 นิ้ว	2.00	เส้น	934.58	1,869.16		-	1,869.16	
	... ข้องอ 90 องศา เกลียวในทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	18.00	อัน	55.00	990.00		-	990.00	
	... สามทาง ขนาด 1/2 นิ้ว SCG	18.00	อัน	16.24	292.32		-	292.32	
	... สามทาง ขนาด 2 นิ้ว SCG	5.00	อัน	44.38	221.90		-	221.90	
	... สามทาง ขนาด 3 นิ้ว SCG	7.00	อัน	238.32	1,668.24		-	1,668.24	
	... สามทาง ขนาด 4 นิ้ว SCG	4.00	อัน	457.94	1,831.76		-	1,831.76	
	... ข้อต่อตรง 1/2 นิ้ว SCG	3.00	อัน	4.81	14.43		-	14.43	
	... ข้อต่อตรง 2 นิ้ว SCG	28.00	อัน	18.00	504.00		-	504.00	
	... ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	10.00	อัน	18.00	180.00		-	180.00	
	... ข้องอ 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว	10.00	อัน	62.00	620.00		-	620.00	
	... ข้องอ 90 องศา ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	117.00	117.00		-	117.00	
	... ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ถัง	6,390.00	6,390.00	500.00	500.00	6,890.00	
	... วงส้วม ขนาด 80 ซม.	4.00	วง	180.00	720.00	400.00	400.00	1,120.00	

ประมาณ () ากงานก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ()
โครงการก่อสร้างห้องน้ำในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลท่าขนอย จำนวน 4 ห้อง

เจ้าของ เทศบาลตำบลท่าขนอย

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านท่าขนอย หมู่ที่ 4

หน่วยงานทำรายการประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าขนอย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	... น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	3.00	กระปุก	288.00	864.00		-	864.00	
	... ประตูดูห้องน้ำ PVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (รวมวงกบ)	4.00	ชุด	953.00	3,812.00	100.00	400.00	4,212.00	
								51,423.42	
7	งานบ้อยโครงการ								
	... งานป้ายถาวรโครงการ/ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ชุด	4,075.29	4,075.29		-	4,075.29	
								4,075.29	
รวมค่างานก่อสร้าง								229,292.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี _____ กรรมการ
(ดำรงส เหล่าสะพาน)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ กรรมการ
(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ (นายภาณุวัตร ภูวนารถ) ประธาน
(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา